Code
Afmeting
(mm)
Verpakking
(Emmer)
Productomschrijving
Technische omschrijving
Assortiment
Leihaken 3 mm Inox Aisi304
Deze leihaken zijn vervaardigd uit roestvast staal (RVS 304) en bieden een sterke, corrosiebestendige oplossing voor het monteren
van leien daken. Met een diameter van 3 mm zorgen ze voor een stabiele en betrouwbare bevestiging.
Materiaal: RVS 304 (18/10 inox)
Diameter: 3 mm
Kleur: blank, voorgelakt zwart* of gepoedercoat in iedere RAL-kleur
* geen garantie op lak
DLH50BB-3mm 3 x 50 mm 5 kg
DLH50BZ-3mm
DLH72BB-3mm
DLH72BZ-3mm
DLH92BB-3mm
3 x 50 mm
3 x 72 mm
3 x 72 mm
3 x 92 mm
5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
DLH92BZ-3mm
DLH112BB-3mm
DLH112BZ-3mm
DLH132BB-3mm
DLH132BZ-3mm
5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
5 kg
3 x 92 mm
3 x 112 mm
3 x 112 mm
3 x 132 mm
3 x 132 mm